
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://usrfvg.gov.it 

 

 1 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il C.C.N.I. del 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019-20, 2020-21 e 2021-22; 

VISTA l’intesa tra il M.I. e le OO.SS. Scuola sottoscritta in data 16 giugno 2022, volta a prorogare 
per il solo a.s. 2022/23 le disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo del 8 luglio 
2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA l’ipotesi di C.C.I.R. n. 1/2022 sottoscritto in data 4 luglio 2022, concernente le utilizzazioni del 

personale docente educativo ed A.T.A. per a.s. 2022/23; 

VISTE le domande prodotte dagli interessati, e valutati i rispettivi allegati; 

VISTO l’esito delle assegnazioni di sede provvisoria al personale ATA neo immesso in ruolo per l’a.s. 
2022/23; 

RITENUTO  opportuno integrare le assegnazioni di sede del personale richiedente la mobilità di fatto 

originariamente non soddisfatto per assenza disponibilità; 

 

 
DISPONE 

 
 

a integrazione del proprio dispositivo prot. 7513 del 10/08/2022 con la decorrenza 1 settembre 

2022 e limitatamente all’anno scolastico 2022/2023, le sotto elencate assegnazioni provvisorie provinciali 

e interprovinciali:  

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI – PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 
 

Cognome e Nome 
 

Data di 
nascita 

Titolarità 
01/09/2022 

Punti  Precedenza Sede assegnata/Note 

 
BALUS ERIKA        PT. 24/36 
 

 
03/07/1973 I.C. Premariacco 48  

 
I.C. CIVIDALE DEL F.LI 

 
DIPIERRO GIGLIOLA 
 

 
04/05/1973 

I.C. “Gortani” 
Comeglians 

36  
 

I.C. TOLMEZZO 

 
MORATTI ANNALIA 
 
 

 
21/07/1978 ISIS “Linussio” 

Codroipo 
36  

 
I.C. RIVIGNANO TEOR 

 
BUFFON ROBERTA 
 

08/11/1966 I.C. Rivignano 24  
 

I.C. LATISANA 

 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI – PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 
 

Cognome e Nome 
 

Data di 
nascita 

Titolarità 
01/09/2022 

Punti  Precedenza Sede assegnata/Note 

 
BAIS ELENA 
 

 
06/11/1963 

I.C. “Randaccio” 

Monfalcone 
GOIC80400D 

48 X 

 
ISIS “Bassa Friulana” 
Cervignano del F.li 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://usrfvg.gov.it 

 

 2 

 
CIMMAROSA ROSARIA 
 

 
05/03/1968 

 
CERVIGNANO DEL 

FRIULI 

 
24 

 
0 

 
Nessuna disponibilità 

 
VITIELLO SALVATORE 
 

 
10/01/1967 

ISIS “Fermi” Sarno 
SAIS052008 

48  
 

I.C. PREMARIACCO 

 
 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI – PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

 
 

Cognome e Nome 
 

Data di 
nascita 

 
Titolarità 

01/09/2022 

Punti  Precedenza Sede assegnata/Note 

 
VALENTINI SARA 
  

 
18/01/1983 

 
PALMANOVA 

 
24 

 
0 

 
I.C. CERVIGNANO DEL F.LI 

 
LULLO GIANNINA LINDA 
 

01/03/1963 

I.C. “Aiello del Sabato” 
Avellino 

AVIC88300E 
 

40 0 

 
I.C. GEMONA DEL FRIULI 

 
 

I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente dispositivo agli interessati, invitandoli ad 

assumere servizio nell’Istituto assegnato e comunicheranno a quest’ufficio l’effettiva assunzione in servizio. 

 

 

 
 
 
Udine, 30 agosto 2022 

Il Dirigente 
Fabrizia Tramontano 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

Referente KDM 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI OGNI ORDINE E GRADO LORO SEDI 

AI SINDACATI SCUOLA DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

AL SITO WEB U.S.P. SEDE 
All’AT di Gorizia 

All’AT di Salerno 

All’AT di Avellino 

 


		2022-08-30T13:01:50+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2022-08-30T15:23:58+0200
	protocollo




